
My旅：英仏百年戦争を巡る旅
期間 2026/07/06 〜 2026/07/13

メンバー 木元颯大 新田 吉川 かかった費用 270,633 円

番号 ⑦ ←①〜⑦のうちどれかを記入

訪れる国 イギリス　フランス

7

ツアー⾏程表 (担当：新⽥)

[例]  4月1日 7月6日 7月7日 7月9日 7月10日 7月11日 7月12日 7月13日 7月14日 7月15日
月曜日 月曜日 火曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日 月曜日 火曜日 水曜日

08:00 パリシャルル・ド・ゴール国際
(CDG)空港到着

移動(電車)

移動(飛行機)

08:30
朝食 ホテルニューオータ
ニ 大阪

通関
朝食 Hotel Du Cygne

ホテル出発・移動(電車)

09:00 移動(電車)
パリ北駅着・入国審査

朝食 Travelodge London 
City09:30 移動

移動(電車)

ヒースロー空港到着

10:00

大阪城観光
大阪城公園

ホテル着(荷物預ける)
Hotel Du Cygne

移動(ユーロスター)時差-1時間

移動(電車)

手続き

10:30 移動(徒歩)
バッキンガム宮殿観光 
バッキンガム宮殿11:00

昼食 L'Amphi Quai de 
Seine11:30

昼食 Mizu - Bistrot 
Japonais

移動(電車)・ホテル荷物預
ける Travelodge London 
City

移動(徒歩)

12:00
昼食
吉野家 大阪京橋店

サント・シャペル観光 サント
・シャペル

昼食 Jack The Chipper 昼食 Royal Artisan 
Bakery12:30 ジャンヌ・ダルク教会観光

(移動含む徒歩) ジャンヌ
ダルク教会

ヒースロー (LHR)空港出発

13:00 移動
コンシェルジュリー観光  コン
シェルジュリー

移動(徒歩) 移動(徒歩)

移動(飛行機)

13:30

USJ
USJ

ジャンヌ・ダルク処刑跡見
物

ロンドン塔観光 ロンドン塔

ウェストミンスター寺院観
光 ウェストミンスター寺院

14:00

ノートルダム大聖堂観光 (移
動含む) ノートルダム大聖堂  

移動(徒歩)

14:30
ルーアン大聖堂観光 ルー
アン・ノートルダム大聖堂

国会議事堂周辺散策 
15:00

15:30 移動(徒歩)
ジャンヌ・ダルク歴史博物
館 Historial Jeanne d’Arc タワーブリッジ・テムズ川

周辺散策   テムズ川タ
ワー・ブリッジ

移動(徒歩)

16:00 休憩 Motors Coffee
Sea Life観光 SEA LIFE 
London Aquarium

関西国際(KlX)空港到着

16:30

ショッピング

大時計台周辺散策 大時
計台

17:00 移動(徒歩) 移動(電車)
夕食　 JEUX JEUX 
okonomiyaki restaurant17:30 移動

夕食 HOKATI 夕食　 Duck & Waffle
18:00

夕食
千房 道頓堀ビル店

夕食　(移動含む)Lézard 
Café 移動(電車ホテルへ)

18:30 関西(KlX)空港出発 移動(電車ホテルへ帰る) 移動(徒歩ホテルへ)



※場所のタグ付けは「@〇〇(場所名)」の形でできます。

移動 (担当：⽊元)

移動日 [例]  4月1日 7月7日 7月7日 7月8日 7月9日 7月9日 7月10日 7月10日 7月10日 7月10日

出発地 京橋 CDG駅 シャトレ・レアル駅 シャトレ・レアル駅 シャトレ・レアル駅
ルーアン＝リヴ＝ド

ロワ駅
エティエンヌ・マルセ

ル駅
パリ北駅 セント・パンクラス駅 タワーヒル駅

目的地 USJ シャトレ・レアル駅
エティエンヌ・マルセ

ル駅
シャン・ド駅

ルーアン＝リヴ＝ド
ロワ駅

エティエンヌ・マルセ
ル駅

パリ北駅 セント・パンクラス駅 オールドゲート
リヴァー・ストリート

駅

移動方法 電車 電車 電車 電車 電車 電車 電車 電車 電車 電車

移動時間 25分 約40分 約2分 約10分 約2時間 約2時間 約10分 約2時間30分(時差-
1時間 ) 約15分 約5分

費用
(円換算)

1.5ドル
(　240　円)

14EUR
(  2700  円)

2.15EUR
(  400 円)

2.15EUR
(　400　円)

30.15EUR
(　5600　円)

32.30EUR
(　6000　円)

2.15EUR
(　400　円)

70￡
(　15,000　円)

2.4￡
(　410　円)

2.4￡
(　410　円)

移動日 7月11日 7月11日 7月12日 7月12日 7月7日

出発地 オールドゲート駅
ロンドン・ウォーター

ルー駅
オールドゲート駅 ヒースロー空港 関西国際空港

目的地 ビクトリア駅 オールドゲート駅 ヒースロー空港 関西国際空港
パリ・シャルル・ド・
ゴール国際空港

移動方法 電車 電車 電車 飛行機 飛行機      

移動時間 20分 20分 1時間15分 19時間30分 27時間45分

費用
(円換算)

2.8￡
(　500　円)

2.8￡
(　500　円)

6.0￡
(　1000　円) (　158,130　円) (　53,093　円) (　　円) (　　円) (　　円) (　　円) (　　円)

移動の総費用(円に換算) 245,183 円



グルメ (担当：吉川)

　



グルメの総費用(円に換算) 25,450 円


